
UCHWAŁA  NR  XXXVII/234/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Powiatu Bielskiego w drodze darowizny na cele publiczne 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski, zajętych pod drogi 

publiczne (powiatowe) 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594; zm. poz.645, poz.1318) w związku art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j.Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651; zm: Nr 

106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 

64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, 

Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz.1337; z 2012 r. poz.908, poz.951, poz.1256, 

poz.1429, poz.1529; z 2013 r. poz.829, poz.1238; z 2014 r. poz.40) oraz § 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 

uchwały Nr XV/76/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bielsk Podlaski 

(Dz.U.Woj.Podlaskiego Nr 37,poz.362) Rada Gminy  uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przekazanie na rzecz Powiatu Bielskiego w drodze darowizny na cele 

publiczne nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski, zajętych pod 

drogi publiczne (powiatowe), położonych w obrębie gruntów wsi: 

1. Knorydy, oznaczonych numerami ewidencyjnymi:  

- 331/3 o powierzchni 0,0011 ha, - 629/6 o powierzchni 0,0031 ha, 

- 629/7 o powierzchni 0.0012 ha, - 639/5 o powierzchni 0,0026 ha, 

- 956/1 o powierzchni 0,0007 ha, - 628/1 o powierzchni 0,0023 ha,  

- 277/1 o powierzchni 0,0050 ha.  

2. Piliki, oznaczonej numerem ewidencyjnym: 

- 122/1 o powierzchni 0,0111 ha.  

3. Mokre, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- 603/1 o powierzchni 0,0009 ha, - 675/3 o powierzchni 0,0005 ha, 

- 678/1 o powierzchni 0,0034 ha, - 592/1 o powierzchni 0,0615 ha,  

- 686/1 o powierzchni 0,0100 ha,  - 741/1 o powierzchni 0,0020 ha, 

- 539/1 o powierzchni 0,0013 ha, - 590/1 o powierzchni 0,0051 ha (½ udziału) 

   

§ 2. 

 Wszelkie koszty związane z przedmiotem darowizny poniesie Powiat Bielski. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Walenty Gałuszewski 


